
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

101. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 15.05.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.
Zápis z jednání komise dopravy ze dne 12.4. 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení prodloužení stávajících povolení k zvláštnímu užívání 
místní komunikace - vyhrazenému parkování
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Informativní zpráva Odboru dopravy k současné dopravní situaci v Kolíně
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Zápisy z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína z dubna 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociál  Rady města Kolína a to na sociální služby - ostatní služby 
a aktivity
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí  finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociální Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k 
pověření kraje
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na schválení předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a 
sociální Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření 
MPSV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Stránka 1 z 5



Návrh k žádosti o finanční prostředky z rozpočtu Rady města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Návrh na doporučení poskytnutí  finančních prostředků z programové dotace 
na sociální a návazné služby - podpora a nepodpora organizací
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení II.  rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.
Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Komunikace k víceúčelovému hřišti  pro ZTP u 
objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na prodej bytových jednotek včetně příslušných spoluvlastnických 
podílů na společných částech nemovité věci z majetku města včetně 
schválení ceny za m2, č. p.  134, Karoliny Světlé, Kolín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na zamítnutí  nabídky na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II,  o výměře 51,90 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 774, ul. Benešova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (16 m2), 2.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře (16m2), 4.NP
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Odpověď OSBN na žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání 
hřbitova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Stránka 2 z 5



Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
26.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

26.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

27.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 03.05.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

28.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 03.05.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

29.

Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, 
z.s.  na práci trenérů mládeže
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

30.

Návrh na navýšení dotace pro ČTU - T.K. Oregon Kolín,  p.s., na akci "Oregon 
dětem aneb budeme si hrát" z rozpočtu města Kolín na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

31.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol Kolín - oddíl  kuželek na pronájem kuželny
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

32.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Výročí 120 
let založení Sboru dobrovolných hasičů Sendražice" pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

33.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce taneční zábavy pro SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice konané na hřišti  v Kolíně-
Sendražicích od 22:00 dne 24.06.2017 do 02:00 hod. dne 25.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

34.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Večer s živou 
hudbou" pro Václava Kutila konané v Kolíně v restauraci Na Rychtě od 22:00 
do 24:00 hod. dne 30.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

35.

Návrh na zrušení výběrového řízení pro zhotovení veřejné zakázky malého 
rozsahu na st.  práce "MŠ Bezručova 801, Kolín II - oprava zahradních 
přístřešků"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

36.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "ZŠ Mnichovická 62, Kolín - výměna l ina"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

37.

Návrh na pronájem nebytových prostor v domě U Zlaté štiky, Karlovo náměstí  
7, Kolín 1
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

38.

Stránka 3 z 5



Informativní zpráva o výlepech plakátů a umísťování reklam na objektech 
mateřských a základních škol,  na zastávkách městské hromadné dopravy a 
dalších místech
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

39.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - napojení parc. č. 
637/85, Ovčáry - Nippon Paint Automotive Coatings (Czech) s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

40.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - A. Vlasáka
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

41.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, podzemní komunikační 
vedení ul. Nerudova
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

42.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, teplovovodního rozvodu, I. 
Etapa - větev C
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

43.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  k 
zakázce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. V Zahradách, Kolín-
Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

44.

Návrh na prodej částí  pozemků parc.  č. 514/20 a 514/21, oba v katastrálním 
území Sendražice u Kolína, obci Kolín, z vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

45.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Treninková 
sportovní hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

46.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení firmy 
VODOS s.r.o., IČ 47538457, na výměnu dvou kusů zařízení dmychadlového 
agregátu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

47.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce VO-spojnice mezi ul. K Vinici  a Hálkova"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

48.

Návrh na ukončení nájemní smlouvy dohodou na část pozemku parc. č. st.  
690/2 v k.  ú.  Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

49.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1332/2016 v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce si lničního propustku v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

50.
Návrh na schválení poskytnutí dotace na obnovu kostela sv.  Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

51.
Návrh na schválení poskytnutí dotace na obnovu kostela sv.  Jana Křtitele
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Stránka 4 z 5



52. Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu č. 560/2017
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

53.

Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od 
01.04.2017 do 30.11.2017 s Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

54.

Návrh na schválení licenční smlouvy k autorskému dílu "Architektonická 
studie autobusového nádraží v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

55.

Návrh na schválení typové smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci 
investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

56.

Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část pozemku parc.  č.  2534/2 v 
kat. území a obci Kolín pod prodejním stánkem
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

57.

Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části  pozemku parc.  č.  2534/2 v kat.  
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

58.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  39 z 
důvodu zateplení j ihovýchodní stěny bytového domu čp. 103, ul.  Sokolská, 
Kolín II
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

59.

Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc.  č.  1108 v 
kat. území Sendražice u Kolína, v obci Kolín, z důvodu zateplení rodinného 
domu čp. 25, 706, ul. Hlavní, Kolín-Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

60.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 650/17 
v katastrálním území a obci Kolín,  spočívající  ve vybudování sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

61.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

62.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

63. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 5 z 5


